

# **Nilio ApS**

Vestre Langgade 1  
8643 Ans By

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2019**

**Allan Bøgelund Friis**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nilio ApS

Vestre Langgade 1

8643 Ans By

Telefonnummer: 23487370

CVR-nr: 36552832

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er internethandel og anden internet baseret virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -10.970 anses for utilfredsstillende. Selskabet har efter statutidspunktet igangsat ny driftsaktivitet, der forventes at medføre et positiv resultat i 2019.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>-55.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>-55.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.511	-94
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		3.825	1.265
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-16.100	-9.017
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-14.764</b>	<b>-62.846</b>
Skat af årets resultat .....	2	3.794	13.788
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.970</b>	<b>-49.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.511	-94
Overført resultat .....		-13.481	-48.964
<b>I alt</b> .....		<b>-10.970</b>	<b>-49.058</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		102.575	100.064
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>102.575</b>	<b>100.064</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.575</b>	<b>100.064</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		150.000	150.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	66.715
Udskudte skatteaktiver .....		4.091	4.091
Tilgodehavende skat .....		0	8.000
Andre tilgodehavender .....		2.500	1.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.591</b>	<b>80.056</b>
Likvide beholdninger .....		63	2.563
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>156.654</b>	<b>232.619</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>259.229</b>	<b>332.683</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Andre reserver .....		2.575	64
Overført resultat .....		-2.864	10.617
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.711</b>	<b>60.681</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		204.487	266.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.031	5.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.518</b>	<b>272.002</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.518</b>	<b>272.002</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>259.229</b>	<b>332.683</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	15.822	8.939
Øvrige finansielle omkostninger	278	78
	<u>16.100</u>	<u>9.017</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-4.091
Refusion i sambeskatning	-3.794	-9.697
	<u>-3.794</u>	<u>-13.788</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Nettoopskrivninger primo	64
Årets resultat	2.511
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>102.575</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Indre Værdi</u>	<u>Hjemsted</u>
Gametable Pulje 1 ApS	26,7%	384.645	Sabro

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0